檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：利眉瑩

電話：08-7320415*3659

傳真：08-7322450

電子信箱：a251381@oa.pthg.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：屏府教學字第10722289300號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018遊學屏東趣DM(2280720_10722289300_1_2280720_10722289300_3.jpg、2280

720_10722289300_1_2280720_10722289300_4.jpg、2280720_10722289300_1_228

0720_10722289300_5.jpg、2280720_10722289300_1_2280720_10722289300_6.jp

g)

主旨：本府辦理「2018暑假遊學屏東趣」活動，請貴府(局)協助

轉知轄屬各級學校，並鼓勵親、師、生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、本活動於107年7月至8月暑假期間辦理，特規劃六大主題

遊程提供全國各地青年朋友及家庭親子於暑假期間，來國

境之南體驗三天二夜特色遊程。遊程中特別安排深具在地

風情的文化體驗活動，歡迎踴躍報名參加。程提供全國各

地青年朋友及家庭親子於暑假期間，來國境之南體驗三天

二夜特色遊程。遊程中特別安排深具在地風情的文化體驗

活動，歡迎踴躍報名參加。

二、遊程主題及活動時間：

(一)【探索台灣的普羅旺斯】活動時間：107年7月20日~107

年7月22日、107年8月24日~107年8月26日。

(二)【好食來寮-魔法巧克力米食釀造工作營】活動時間：1

6

1070098754

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/06/25 09:45

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共3頁

裝

訂

線

07年7月6日~107年7月8日、107年7月13日~107年7月15

日、107年8月22日~107年8月24日。

(三)【山水生態體驗營】活動時間：107年7月21日~107年7

月23日、107年8月4日~107年8月6日。

(四)【屏東跳耀之旅】活動時間：107年7月27日~107年7月2

9日、107年8月17日~107年8月19日。

(五)【Kapanan部落-狩獵文化體驗活動】活動時間：107年7

月20日~107年7月22日、107年8月24日~107年8月26日。

(六)【vuvu的小米釀】活動時間：107年7月25日~107年7月2

7日

三、報名期限及聯絡窗口：

(一)【探索台灣的普羅旺斯】：李先生(0925-043288)或顏

小姐(08-7997198)，報名截止日為各梯活動開始前15日

。

(二)【好食來寮-魔法巧克力米食釀造工作營】：黃小姐(09

18-107566、08-7792900)，報名截止日為各梯活動開始

前15日。

(三)【山水生態體驗營】: 林小姐(0933-606670)，報名截

止日為各梯活動開始前15日。

(四)【屏東跳耀之旅】: 林小姐(0933-606670)，報名截止

日為各梯活動開始前15日。

(五)【Kapanan部落-狩獵文化體驗活動】：尤小姐(0988-95

3086)，報名截止日為各梯活動開始前15日。

(六)【vuvu的小米釀】：包先生(0915-876625)，報名截止

日為107年7月22日。

6

91

第3頁，共3頁

裝

訂

線

四、各遊程詳細資訊請參閱DM(如附檔)。

正本：金門縣政府、連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府

、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政

府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺中市政府教育局、臺南市政府教

育局、高雄市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府

教育局

副本：教育處教學發展科 2018-06-25
08:15:37

本案依分層負責規定授權業務主管決行